

**Dados Fornecedor**

Nome: DELO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Fone: 553534358900

Endereço: EST MUN REMIGIO OLIVOTTI

CEP: 37640000

Cidade/UF: Extrema

E-mail: 0

CNPJ: 01.856.241/0001-08

Inscrição Estadual: 0007739

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
DELLO-0254	PASTA ABA ELASTICO OFICIO LINE CORES SORTIDAS	UN	300.000	300.000	R\$1.51	R\$453.00	R\$1.60	R\$481.49	R\$2.50
DELLO-0254	PASTA ABA ELASTICO OFICIO LINE CORES SORTIDAS	UN	200.000	200.000	R\$1.51	R\$302.00	R\$1.60	R\$320.99	R\$2.50
DELLO-0254	PASTA ABA ELASTICO OFICIO LINE CORES SORTIDAS	UN	50.000	50.000	R\$1.51	R\$75.50	R\$1.60	R\$80.25	R\$2.50
DELLO-0254	PASTA ABA ELASTICO OFICIO LINE CORES SORTIDAS	UN	100.000	100.000	R\$1.51	R\$151.00	R\$1.60	R\$160.50	R\$2.50
DELLO-0254	PASTA ABA ELASTICO OFICIO LINE CORES SORTIDAS	UN	50.000	50.000	R\$1.51	R\$75.50	R\$1.60	R\$80.25	R\$2.50
DELLO-0254	PASTA ABA ELASTICO OFICIO LINE CORES SORTIDAS	UN	100.000	100.000	R\$1.51	R\$151.00	R\$1.60	R\$160.50	R\$2.50
DELLO-0254	PASTA ABA ELASTICO OFICIO LINE CORES SORTIDAS	UN	50.000	50.000	R\$1.51	R\$75.50	R\$1.60	R\$80.25	R\$2.50
DELLO-0254	PASTA ABA ELASTICO OFICIO LINE CORES SORTIDAS	UN	50.000	50.000	R\$1.51	R\$75.50	R\$1.60	R\$80.25	R\$2.50
DELLO-0254	PASTA ABA ELASTICO OFICIO LINE CORES SORTIDAS	UN	100.000	100.000	R\$1.48	R\$148.00	R\$1.60	R\$160.50	R\$2.50
DELLO-0255	PASTA ABA ELASTICA OFICIO LOMBO 2CM LINE SORTIDA	UN	100.000	100.000	R\$2.21	R\$221.00	R\$2.35	R\$235.36	R\$3.90
DELLO-0255	PASTA ABA ELASTICA OFICIO LOMBO 2CM LINE SORTIDA	UN	50.000	50.000	R\$2.21	R\$110.50	R\$2.35	R\$117.68	R\$3.90
DELLO-0255	PASTA ABA ELASTICA OFICIO LOMBO 2CM LINE SORTIDA	UN	50.000	50.000	R\$2.21	R\$110.50	R\$2.35	R\$117.68	R\$3.90
DELLO-0255	PASTA ABA ELASTICA OFICIO LOMBO 2CM LINE SORTIDA	UN	50.000	50.000	R\$2.21	R\$110.50	R\$2.35	R\$117.68	R\$3.90
DELLO-0255	PASTA ABA ELASTICA OFICIO LOMBO 2CM LINE SORTIDA	UN	50.000	50.000	R\$2.21	R\$110.50	R\$2.35	R\$117.68	R\$3.90
DELLO-0257	PASTA ABA ELASTICA OFICIO LOMBO 4CM LINE SORTIDAS	UN	100.000	100.000	R\$2.79	R\$279.00	R\$2.97	R\$297.14	R\$4.70
DELLO-0257	PASTA ABA ELASTICA OFICIO LOMBO 4CM LINE SORTIDAS	UN	50.000	50.000	R\$2.79	R\$139.50	R\$2.97	R\$148.57	R\$4.70
DELLO-0257	PASTA ABA ELASTICA OFICIO LOMBO 4CM LINE SORTIDAS	UN	50.000	50.000	R\$2.79	R\$139.50	R\$2.97	R\$148.57	R\$4.70
DELLO-0257	PASTA ABA ELASTICA OFICIO LOMBO 4CM LINE SORTIDAS	UN	50.000	50.000	R\$2.79	R\$139.50	R\$2.97	R\$148.57	R\$4.70
DELLO-100030	PASTA ELASTICO A4 BE CAPY LARANJA	UN	60.000	60.000	R\$6.05	R\$363.00	R\$6.44	R\$386.59	R\$10.25
DELLO-110030	PASTA ELASTICO A4 BE CAPY AZUL	UN	90.000	90.000	R\$5.84	R\$526.01	R\$6.22	R\$560.20	R\$9.70

**Total Unitário: R\$3756.51**

**Total Custo: R\$4000.68**

**Total Preço: R\$6333.00**

Parcela	Valor	Vencimento
2 de 2	R\$1878.25	04/05/25
1 de 2	R\$2122.43	04/04/25
